گزارش از حضور انتشارات حزب کمونیست ایران (م ل م) در سومین دوره

نمایشگاه کتاب تهران بدون سانسور

سومین دوره نمایشگاه کتاب تهران بدون سانسور از ۴ تا ۲۷ مه ۲۰۱۸ (۱۴ اردیبهشت تا ۶ خرداد ۱۳۹۶) در شهرهای مختلف اروپا و تورنتوی کانادا برگزار شد. این نمایشگاه، موازی با نمایشگاه کتاب تهران و در اعتراض به سانسور در ایران، به همت تعدادی از ناشران ایرانی مستقل و نویسندگان خارج از کشور برگزار می شود.